CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 354/2.018.

Senhor Presidente,

   Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a

presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito a proceder serviços de manutenção e

melhorias na pista de Skate do parque Beira rio, próximo ao SESC e DAEE.

JUSTIFICATIVA:

   Trata-se de uma reivindicação recorrente da comunidade, em especial
dos jovens, por se tratar de um equipamento bastante utilizado pelos skatistas.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 21 de maio de 2018.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

PROTOCOLO N° 906/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/